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Ref. PDA61075

300 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Excellent plot till salu i Platja d'Aro, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Två plana och soliga tomter till salu i det exklusiva
bostadsområdet Mas Nou, Platja d'Aro. Tomterna mäter 1
463 m² respektive 1 484 m² och är idealiska för att bygga
en lyxvilla i en lugn och privat miljö, bara 5 km från stadens
centrum och de vackra stränderna på Costa Brava.

I det prestigefyllda bostadsområdet Mas Nou i Platja d'Aro säljs dessa två

magnifika, plana och soliga tomter, på 1 463 m² respektive 1 484 m². Belägna i

ett exklusivt bostadsområde, omgivet av natur och lyxvillor, erbjuder de den

perfekta miljön för att bygga ett exklusivt hem på Costa Brava.

Tack vare sina generösa dimensioner och plana topografi möjliggör varje tomt

byggandet av en stor lyxvilla med privat trädgård, pool och rymliga

utomhusområden. Områdets byggregler tillåter enfamiljshus, vilket ger

flexibiliteten att utforma ett modernt, ljust hem som smälter in sömlöst i

omgivningen.

En perfekt möjlighet för dig som söker lugn, avskildhet och fri utsikt, bara 5

km från Platja d'Aros centrum och dess vackra stränder och vikar, som Sa

Conca, Cala Cap Roig och Sant Pol i S'Agaró.

lucasfox.se/go/pda61075
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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